
UCHWAŁA NR XXXII/240/17
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian do Statutu Gminy Krupski Młyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn uchwala:

§ 1. Dokonać w treści Statutu Gminy Krupski Młyn uchwalonego uchwałą nr VI/44/03 Rady Gminy Krupski 
Młyn z dnia 24 kwietnia 2003 roku, następującej zmiany: skreśla się  dotychczasową treść załącznika Nr 2 do 
Statutu Gminy Krupski Młyn stanowiącego "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" i nadaje się mu 
brzmienie: "Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Krupski Młyn Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:

1) Gminny Zespół Oświatowy w Krupskim Młynie;

2) Szkoła Podstawowa nr 1 w Krupskim Młynie;

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potępie;

4) Przedszkole Nr 1 w Krupskim Młynie;

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krupskim Młynie;

6) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Krupskim Młynie wraz z:

a) Domem Kultury w Potepie;

b) Świetlicą Osiedlową w Ziętku;

7) Gminna Biblioteka Publiczna w Krupskim Młynie wraz z filiami:

a) Filia Nr 1 w Ziętku;

b) Filia Nr 2 w Potępie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

Id: 96A2F08B-617A-481C-AC7E-30C14293418B. Podpisany Strona 1




